
Id: E1863F0B-8392-411F-8068-F89B2FEE2410 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1024/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, 

o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 

art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz określenia organizacji, składu i trybu pracy 

oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej 

Prawo zamówień publicznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 1011/2023 

z dnia 21 lipca 2023 roku, której zadaniem jest przygotowanie, a następnie przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa 

ul. Wodnej w Murowanej Goślinie", w sposób następujący: 

1. do składu komisji powołuje się Panią Ewę Wtorkowską - głównego specjalistę ds. zamówień 

publicznych w Referacie Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych, do pełnienia funkcji 

członka komisji przetargowej. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy zarządzenie nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

       

 Justyna Radomska 

  



Id: E1863F0B-8392-411F-8068-F89B2FEE2410 2 
 

Uzasadnienie  

DO ZARZĄDZENIA NR 1024/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

 

Zgodnie z art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

członków komisji przetargowej powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego. 

W związku z zapewnieniem sprawnego działania komisji, powołanie nowego członka do jej składu 

jest zasadne. 

 

 

Burmistrz 

       

 Justyna Radomska 

 


